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FDA-beslut lägger grunden för tillväxt i USA 

FDA-godkännandet för vår utökade AST-panel i USA tillsammans med fortsatta framsteg i 

Europa och en kommersiellt fokuserad organisation, positionerar Q-linea för god tillväxt 

under andra halvåret 2026.  
Kvartalet april – juni 2026 

• Antal ASTar instrument kontrakterade vid periodens 

slut: 24 (12) stycken.  

• Genomsnittlig årlig försäljning av förbrukningsartiklar 

per kontrakterat instrument rullande 12 månader  

266 (278) TSEK.  

• Nettoomsättningen uppgick till 1,5 (1,1) MSEK. 

• Rörelseresultatet (EBIT) blev -31,3 (-47,3) MSEK. 

• Resultat efter skatt uppgick till -29,9 (-48,2) MSEK.  

• Resultatet per aktie uppgick till -1,58 (-9,13) SEK. 

• Justerat resultat per aktie -1,58 (-2,54) SEK. 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten blev  

-30,1 (-36,4) MSEK. 

Perioden januari – juni 2026 

• Nettoomsättningen uppgick till 3,5 (4,8) MSEK. 

• Rörelseresultatet (EBIT) blev -66,3 (-91,9) MSEK. 

• Resultat efter skatt uppgick till -63,5 (-93,4) MSEK.  

• Resultatet per aktie blev -3,35 (-24,76) SEK. 

• Justerat resultat per aktie -3,35 (-4,93) SEK. 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 

till -60,2 (-85,4) MSEK. 

• Nettokassa vid periodens slut 186,8 (82,7) MSEK. 

Väsentliga händelser under kvartalet 

• Tre nya kundkontrakt blev signerade i Italien. 

• FDA godkännande av utökad AST-panel i USA.  

• Vid årsstämman den 27 maj omvaldes Johan  

Bygge (ordförande), Erika Kjellberg Eriksson, Mario 

Gualano (vice ordförande), Sebastian Backlund och  

Jonas Jarvius. Kari Krogstad och Öystein Engebretsen 

valdes in som nya styrelseledamöter. Karin Fischer  

avböjde omval. Revisionsbolaget Öhrlings  

PricewaterhouseCoopers AB, omvaldes. Beslut  

fattades om att införa ett långsiktigt aktiespar- 

program (LTIP 2026).   

• Bolaget anlitade Annika Blondeau Henriksson som  

tillförordnad CFO.  

Väsentliga händelser efter periodens slut 

• Inga väsentliga händelser efter periodens slut.

       
NYCKELTAL 
Belopp i MSEK 

2026 
Apr-Jun 

2025 
Apr-Jun 

2026 
Jan-Jun 

2025 
Jan-Jun 

2025/2026 
Jul-Jun 

2025 
Jan-Dec 

Nettoomsättning 1,5 1,1 3,5 4,8 9,8 11,1 

 varav försäljning av förbrukningsartiklar 1,3 0,5 2,6 1,3 5,4 4,1 

EBITDA -27,7 -43,5 -58,7 -83,9 -136,4 -161,5 

Rörelseresultat -31,3 -47,3 -66,3 -91,9 -151,2 -176,7 

Resultat efter skatt -29,9 -48,2 -63,5 -93,4 -152,8 -182,5 

Resultat per aktie, SEK  -1,58 -9,13 -3,35 -24,76 -10,73 -27,4 

Justerat resultat per aktie*, SEK -1,58 -2,54 -3,35 -4,93 -8,06 -9,63 

Nettokassa 186,8 82,7 186,8 82,7 51,8 258,1 

Eget kapital 274,7 129,5 274,7 129,5 274,7 338,0 

*Justerat resultat per aktie, är beräknad på utestående aktier vi periodens utgång. För ytterligare information se not 6. 
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Goda förutsättningar 
för fortsatt tillväxt 

Under det andra kvartalet 2026 

gjordes viktiga framsteg för att nå 

våra mål. Även om rapporterade 

försäljningssiffror och antalet nya 

kontrakt fortsatt var begränsade, 

speglar det inte fullt ut de fram-

steg vi ser på våra viktigaste 

marknader. För nya produkter 

uppstår det ofta en förskjutning 

mellan kundåtaganden, avtal,  

installation och intäkter, något vi också upplevt. Det är 

stundtals frustrerande, inte minst för de patienter som 

hade dragit nytta av ASTar, men glädjande nog har  

mängden, intensiteten, och momentumet i våra kund- 

dialoger fortsatt i rätt riktning.  

En viktig milstolpe under kvartalet var FDA-godkännandet 

i april för en utökad AST-panel för den amerikanska mark-

naden. Godkännandet medför en väsentlig förbättring av 

vårt erbjudande. ASTar erbjuder nu marknadens bredaste 

produkt för antibiotikatestning – ungefär dubbelt så om-

fattande som de närmaste alternativen – samtidigt som 

fördelar i arbetsflöde och automation bibehålls. Godkän-

nandet omfattar även ”Predetermined Change Control 

Protocol”, som möjliggör en förenklad uppdatering av kli-

niska brytpunkter hos kunderna, vilket minskar arbets-

bördan för laboratorierna och ytterligare stärker ASTars 

position som marknadens mest användarvänliga system. 

Efter FDA-godkännandet har vi sett en tydlig ökning av 

den kommersiella aktiviteten i USA. Flera kunder har 

meddelat sin avsikt att gå vidare med ASTar-installationer 

och vi arbetar aktivt med att driva kontraktprocesserna 

framåt. Även om dessa åtaganden ännu inte har resulte-

rat i några intäkter, representerar de affärsmöjligheter. 

Samtidigt arbetar vi målmedvetet att förkorta  

försäljningscyklerna och öka skalbarheten. Vi har lanserat  

programmet ”Verify and Adopt”, som gör det möjligt för  

befintliga kunder att dela sina erfarenheter och data med 

potentiella kunder. Detta minskar behovet av duplicerade 

utvärderingar, påskyndar beslutsprocesserna och  

används nu aktivt i flera pågående affärsmöjligheter.  

Ett ASTar system togs i rutinmässig klinisk drift i sydöstra 

USA under kvartalet, vilket etablerar en viktig referens-

kund i regionen. Vi slutförde framgångsrika utvärderingar 

i Texas och Mellanvästern med förväntade kontrakts- 

konverteringar under tredje kvartalet. Fokus ligger nu på 

att slutföra nästa våg av kundavtal efter godkännandet av 

den utökade AST-menyn, inklusive flera möjligheter till 

installationer av flera instrument. Samtidigt drivs diskuss-

ioner framåt för de första installationerna hos ett av  

landets största nätverk av referenslaboratorier.  

I EMEA levererade vi totalt fem instrument till kunder  

under det andra kvartalet 2026. Italien fortsätter att vara 

vår ledande marknad, med tre instrument levererade  

under kvartalet. Glädjande nog har ledtiderna i kontrakts-

processen i Italien minskat avsevärt, vilket speglar en 

ökad kännedom om ASTar och en växande klinisk accep-

tans. I hela regionen ser vi en stadigt växande pipeline, 

både på etablerade marknader och i nya områden, vilket 

stöds av ett ökande engagemang från våra distributörer. 

Vi har även tagit viktiga steg för att accelerera vår inter-

nationella expansion. Under kvartalet tecknade vi fyra 

nya distributionsavtal i Sydeuropa, Afrika och Asien,  

samtidigt som flera befinner sig i långt framskridna  

förhandlingar. Särskilt positivt är att samtliga nya  

partners tillför aktiva kundprojekt, vilket ger en tydlig väg 

till installationerna på kort sikt. Vi förväntar oss den 

första installationen i Asien under andra halvåret.  

Intäkterna från förbrukningsartiklar var i nivå med första 

kvartalet 2026, främst till följd av när installationer och 

kunder initierats. Vi förväntar oss en ökad efterfrågan  

under tredje kvartalet, när fler system övergår till rutin-

mässig användning och amerikanska kunder börjar  

använda den bredare ASTar panelen. Lansering av vår 

Isolat RUO-produkt senare i år förväntas också bidra med 

volymtillväxt, om än begränsad till en början. 

Konkurrenssituationen fortsätter att utvecklas för- 

delaktigt och vi bedömer att marknaden successivt  

kommer att konsolideras när kunderna fokuserar sina  

investeringar på ett begränsat antal ledande teknologier.  

Baserat på input från kunder och pågående utvärderingar 

är vi fortsatt övertygade om ASTars ledande position  

globalt. 

Internt slutförde vi konsolideringen av vår verksamhet i 

Sverige i en gemensam anläggning i Uppsala, där F&U 

samt produktion nu samlas. Detta kommer stärka  

samarbetet, förbättra effektiviteten och minska vår kost-

nadsbas. Vi fortsätter att upprätthålla en stark kostnads- 

disciplin. Vår bedömning kvarstår att omkostnadsnivå för 

resterande del av året ligger under 11 MSEK per månad. 

Våra prioriteringar är tydliga: att omvandla vår växande 

kundpipeline till kontrakt, påskynda installationer och 

öka användningen av de system som redan finns  

installerade. Framstegen under andra kvartalet stärker 

övertygelsen om fortsatt tillväxt under årets andra hälft. 

Stuart Gander, VD | Uppsala, Sweden 
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De tre första diagrammen illustrerar koncernens försäljningsutveckling i de avslutande 
faserna av försäljningsprocessen. Det sista diagrammet visar den rullande 12-månaders-
försäljningen av förbrukningsartiklar. 
 
 
 

 

 

 

Antalet instrument som befinner sig 

kundutvärderings- och inköpsproces-

sen ökade med 7% under det andra 

kvartalet.  

Antalet kontrakterade ASTar-enheter i 

Italien ökade med tre under det andra 

kvartalet. 

Totalt aktiverades fem ASTar- 

instrument för kliniskt bruk använd-

ning under det andra kvartalet. 

 

Rullande 12-månaders försäljning av 

förbrukningsartiklar ökade med 3,5 

MSEK jämfört med andra kvartalet 

2025. 
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Marknadsuppdatering 
Under det andra kvartalet fortsatte Q-linea att ta steg 

från tidigt kommersiellt genomslag mot en mer konkret 

marknadsexpansion, med fokus på ökad kundanvänd-

ning, bredare geografisk räckvidd och en stärkt konkur-

rensposition på den mognande marknaden för snabb  

antibiotika känslighetsbestämning (rAST). 

Utökad geografisk närvaro 
Q-linea fortsatte sin strategiska expansion. I Gulf Cooper-

ation Council (GCC) initierades två nya ASTar-utvärde-

ringar under kvartalet, utöver de pågående utvärdering-

arna, vilket ytterligare stärker regionen som ett fram- 

växande tillväxtkluster trots vissa begränsningar till följd 

av den geopolitiska situationen. 

ASTar erhöll NUPCO-listning i Saudiarabien samt godkän-

nande från hälsoministeriet i Kuwait. Dessa milstolpar 

möjliggör sjukhusens upphandlingsprocesser och lägger 

grunden för ASTar-installationer under 2026 och början 

av 2027. 

Samtidigt levererades ytterligare ett instrument till  

Östeuropa för utvärdering, vilket markerar en fortsatt  

expansion på marknader med stora medicinska behov. Vi 

ser en ökad aktivitet i regionen och arbetar aktivt med att 

utöka vårt distributionsnätverk för att möta efterfrågan. 

Bolaget etablerade nya distributörer på fyra marknader, 

däribland Indien och Sri Lanka – regioner som tillhör de 

mest drabbade globalt av antimikrobiell resistens (AMR) 

och där behovet av snabbare kliniskt beslutsstöd är stort. 

Genom dessa tillskott har Q-linea tagit steget från bred 

marknadsnärvaro till en mer strukturerad regional  

expansion, där distributörsdrivna försäljningsmöjligheter 

nu växer fram över både EMEA och Asien. 

Ökad klinisk och kommersiell utveckling 
Den kliniska användningen fortsätter att öka, med en  

växande mängd kliniska data från verklig användning som  

visar ASTars förmåga att avsevärt förkorta tiden till  

optimerad antibiotikabehandling – ofta med upp till 48 

timmar jämfört med konventionella metoder. Som exem-

pel ser vi en stadig ökning av användningen av de installe-

rade systemen in Italien. Sjukhus som implementerat 

ASTar rapporterar i allt högre grad förbättrade behand-

lingsbeslut och stärkt antibiotikastyrning, vilket ytterli-

gare bekräftar systemets kliniska värde. 

I USA har vår utökade gramnegativa panel, med mark-

nadens bredaste antibiotikameny, tagits emot väl av mi-

krobiologiska laboratorier och infektionsspecialister. Den 

utökade kapaciteten förväntas bidra till ökad användning 

och högre förbrukning, även bland befintliga kunder som 

under kvartalet fått mjukvaruuppgraderingar för att  

aktivera den nya panelen och andra systemförbättringar. 

Strategiska partnerskap breddar menyn 
Utöver den kommersiella verksamheten utvecklar Q-linea 

sitt strategiska samarbete med läkemedelsindustrin.  

Bolaget har nu avtal med sex antibiotikatillverkare för att 

stödja utvecklingen av nya generationens antibiotika på 

ASTar-plattformen. Samarbetena utvecklas snabbt och 

arbete pågår med att implementera nya antibiotika på 

ASTar-disken, vilket positionerar ASTar som ett viktigt 

verktyg för att introducera nya behandlingar för antibioti-

karesistens. Plattformen har en unik förmåga att  

integrera nya antibiotika genom sin flexibla arkitektur och 

förbrukningsartiklar, vilket gör den till en attraktiv och 

framtidssäker lösning för både läkemedelspartners och 

sjukhus. 

Vi förväntar oss att dessa nya antibiotika blir tillgängliga 

för ASTars användare under 2027. Det markerar en viktig 

utveckling av Q-linea – från diagnostikleverantör till en 

strategisk partner i det bredare antimikrobiella eko- 

systemet. 

Vidareutveckling av produktportföljen 
Q-linea fortsätter att utveckla ASTar-plattformen utifrån 

laboratoriernas behov. Den kommande Isolat-produkten 

är en naturlig utvidgning av erbjudandet för arbetsflöden 

där bakterieisolat finns tillgängliga, samtidigt som ASTars 

fördelar inom snabbhet och automation bibehålls. Tidiga 

kunddialoger visar ett starkt intresse, särskilt bland  

laboratorier som efterfrågar flexibla lösningar för flera 

provtyper. 

Samtidigt utvärderar bolaget nästa generation av  

lösningar, inklusive testning direkt från blod (DFWB) och 

integrerade ID- och AST-lösningar. Utvecklingen i bran-

schen pekar i denna riktning, även om ett bredare mark-

nadsgenomslag ligger flera år fram i tiden. Q-linea för  

diskussioner om icke-utspädande finansiering för att  

utöka utvecklingen inom dessa områden och säkerställa  

teknologisk beredskap i takt med att marknaden  

utvecklas. 

Konkurrenssituationen: ökad aktivitet och 

fortsatt konsolidering 
Marknaden för snabb resistensbestämning (rAST) fortsät-

ter att mogna. Den kommersiella marknaden börjar dock 

konsolideras kring ett begränsat antal kliniskt validerade 

och beprövade plattformar. I takt med att marknaden  

mognar förskjuts fokus från proof-of-concept-innovation 

till skalbara och automatiserade system som kan integre-

ras i den rutinmässiga kliniska verksamheten. 
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I denna miljö fortsätter ASTar att särskilja sig genom sin 

breda antibiotikameny, helautomatiserat arbetsflöde och 

förmåga att snabbt anpassa till förändrade kliniska bryt-

punkter genom automatiska mjukvaruuppdateringar,  

vilket gör systemet till en robust och framtidssäkrad  

lösning för kliniska mikrobiologiska laboratorier. 

En marknad i förändring 
Sammantaget stärker utvecklingen under kvartalet bilden 

av en tydlig marknadstrend för rAST. Det kortsiktiga  

fokuset ligger fortsatt på positiva blododlingar, där både 

den kliniska nyttan och det hälsoekonomiska värdet är väl 

etablerade. På längre sikt väntas investeringar i ökande 

grad riktas mot analyser från andra provtyper och  

lösningar direkt från patientprov. 

Mot denna bakgrund fortsätter Q-linea att bredda sin 

kommersiella närvaro, öka användningen av ASTar,  

utveckla strategiska partnerskap och förbereda nästa  

generationens lösningar. Detta stärker bolagets möjlig-

heter att ta tillvara marknadstillväxten och behålla en  

ledande position i takt med att marknaden utvecklas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Framsteg i GCC region  

Q-linea fortsätter att se framsteg i GCC  

regionen, som förväntas bli ett betydande till-

växtområde under de kommande åren med 

tanke på de höga nivåerna av antibiotika- 

resistens och viljan att införa ny teknik. 

I Kuwait har Al Amiri sjukhuset publicerat en  

positiv rapport om utvärderingen av ASTar, och i 

Saudiarabien har ASTar nu ett certifierats av 

NOPCU (National United Procurement  

Company) efter en framgångsrik utvärdering vid  

Nationalgardets sjukhus. Båda länderna  

förväntas gå vidare mot rutinmässig klinisk  

användning.  

Nationalgardet har nyligen offentliggjort en 

upphandling om två rAST instrument, där vi  

bedömer att ASTar kommer att vara konkur-

renskraftig. 

Ytterligare utvärdering av ASTar väntas i  

regionen under andra halvåret 2026, vilket bör 

öppna dörren för framtida rutinmässig klinisk 

användning framöver. 
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Ekonomisk utveckling i sammandrag

Intäkter, kostnader och resultat 

Nettoomsättningen i andra kvartalet uppgick till 1,5 (1,1) 
MSEK, en ökning med 38% jämfört med motsvarande 
kvartal föregående år. Under det första halvåret mins-
kade nettoomsättningen till 3,5 (4,8) MSEK på grund av 
lägre försäljning av ASTar. Av nettoomsättningen uppgick 
försäljningen av förbrukningsartiklar till 1,3 (0,5) MSEK 
för kvartalet och 2,6 (1,3) MSEK för de första sex  
månaderna 2026.  

Övriga rörelseintäkter uppgick i kvartalet till 2,4 (0,2) 
MSEK, en ökning som främst hänför sig till försäljning av 
överskott av inventarier, till följd av sammanslagningen 
av de två anläggningarna i Uppsala under andra kvartalet. 
Rörelseresultatet för de första sex månaderna uppgick till 
3,0 (2,6) MSEK.  

Förändringen av lager av produkter i arbete, halvfabrikat 
och färdiga varor uppgick till 1,7 (-1,6) MSEK för kvartalet, 
till följd av uppdaterade standardpriser. Lagerföränd-
ringen för de första sex månaderna uppgick till 1,0 (-3,1) 
MSEK. Kostnader för råmaterial och förnödenheter samt 
handelsvaror uppgick till -0,6 (-1,2) MSEK för kvartalet 
och till -1,2 million (-2,7) MSEK för de första sex  
månaderna.  

Övriga externa kostnader uppgick till -10,4 (-13,7) MSEK 
för kvartalet och -18,7 (-27,6) MSEK för de första sex  
månaderna, en minskning med -8,7 MSEK.  

Personalkostnader uppgick till -22,9 (-28,1) MSEK under 
kvartalet, en minskning med -5,2 MSEK eller 18,5 procent 
jämfört med motsvarande period föregående år. Minsk-
ningen bör ses mot bakgrund av det effektiviserings- 
program som genomfördes under tidigare år. Under sex-
månadersperioden uppgick personalkostnader till -46,7  
(-55,9) MSEK en minskning med -9,2 MSEK.  

Kostnaderna för av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar uppgick till -3,6 (-3,8) 
MSEK under kvartalet och till -7,6 (-8,0) MSEK för peri-
oden. Kostnaderna avser dels avskrivningar på maskiner 
och inventarier i bolagets egen verksamhet, dels av-  
skrivningar på instrument (ASTar) i vår affärsverksamhet.  

Övriga rörelsekostnader uppgick till 0,7 (-0,2) MSEK  
under kvartalet 0,4 (-1,9) MSEK för perioden och avser 
främst valutakursförändringar.  

Rörelseresultatet uppgick till -31,3 (-47,3) MSEK under 
kvartalet och -66,3 (-91,9) MSEK för perioden. Resultat- 
förbättringen på 16 MSEK kan främst hänföras till  
minskade rörelsekostnader. 

Resultatet av finansiella poster uppgick till 1,3 (-0,8) 
MSEK för kvartalet och 2,7 (-1,5) MSEK för perioden, 
 vilket är ett resultat av gynnsam ränta på kortfristiga  

placeringar. Redovisad skatt för kvartalet och för  

perioden uppgår till 0,1 (0) MSEK. Resultatet för det 

andra kvartalet uppgick till -29,9 (-48,2) MSEK och för  

perioden till -63,5 (-93,4) MSEK. 

Finansiell ställning 

Vid kvartalets slut uppgick likvida medel till 51,7 (82,7) 
MSEK. Under perioden placerades 135 MSEK på ett konto 
med fast ränta, vilket klassificerades som en kortfristig 
placering. Vid kvartalets slut uppgick det egna kapitalet 
till 274,7 (129,5) MSEK, och soliditeten till 87 (64)  
procent. 

Vid periodens slut uppgick nettokassa till 186,8 (82,7) 
MSEK.  

Kassaflöde och investeringar 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick  
under andra kvartalet till -30,1 (-36,4) MSEK. För  
perioden uppgick kassaflödet från den löpande verksam-
heten till -60,2 (-85,4) MSEK, en förbättring med 16 
MSEK.  

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick  
under kvartalet till -140,8 (-4,9) MSEK och inkluderar -135 
MSEK investerade på fasträntekonto. För sexmånaders-
perioden uppgick kassaflödet från investerings- 
verksamheten till -143,2 (-5,2) MSEK.  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till  
-1,4 (56,0) MSEK i kvartalet och -3,1 MSEK för perioden.  
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Framtida finansiering 

Q-lineas tillgängliga nettokassa per den 30 juni 2026  

uppgår till 186,8 MSEK. Styrelsen bedömer att likvida  

medel och kortfristiga placeringar kommer att täcka  

bolagets behov för att bedriva den planerade verksam-

heten under de kommande 12 månaderna.  

Kostnadsbesparingsprogram 
Under det fjärde kvartalet 2025 genomförde bolaget  

ytterligare ett kostnadsbesparingsprogram för att  

optimera organisationen och kostnadsstrukturen i syfte 

att möta kundernas ökade behov. Utöver omfördelning 

av resurser från utveckling till kundnära roller minskade 

rörelsekostnaderna med 20% under det andra kvartalet 

2026 jämfört med andra kvartalet 2025. 

 

Moderbolaget 

Moderbolagets nettoomsättning för perioden januari – 

juni uppgick till 8,4 (7,9) MSEK. Resultatet före skatt för 

perioden uppgick till -48,4 (-75,6) MSEK. Per 30 juni 2026 

uppgick moderbolagets nettokassa till 179,6 (80,0) MSEK.  

 

Övrig information  

Variation i intäktsströmmar 
På grund av vår affärsmodells karaktär kan intäkterna  

variera mellan kvartal. Bolaget genererar både återkom-

mande intäkter (förbrukningsartiklar och service) och  

engångsintäkter (försäljnings av utrustning), vilket kan 

skapa kortsiktig volatilitet i den redovisade försäljningen 

trots fortsatta framsteg i den underliggande verksam-

heten. 

Information om risker och osäkerhetsfaktorer 
Ledningen gör antaganden, bedömningar och uppskatt-

ningar som påverkar innehållet i de finansiella rappor-

terna. Faktiska utfall kan komma att avvika från dessa 

uppskattningar, vilket även återspeglas i redovisnings-

principerna. Syftet med bolagets riskhantering är att 

identifiera, mäta, styra och begränsa risker i verksam-

heten. Risker kan delas in i finansiella risker samt opera-

tiva och externa risker. Q-lineas operativa och externa 

 risker består främst av: risker kopplade till forskning och 

utveckling, produktionsrisker, kliniska prövningar, mark-

nadsrisker, risker förknippade med produktgodkännande 

samt beroende av nyckelpersoner. En detaljerad beskriv-

ning av riskexponering och riskhantering återfinns i års 

redovisningen för 2025, s. 21-26. 

 

Anställda 
Q-linea hade 70 (86) anställda vid utgången av det andra 

kvartalet 2026, varav 30 (36) var kvinnor.  

Rapporten har upprättats i ett svenskt original och en 
engelsk översättning. Vid eventuella avvikelser mellan de 
två versionerna ska den svenska versionen gälla.  
 
Denna rapport har inte granskats av företagets revisorer. 
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbola-
gets och koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhets-
faktorer som moderbolaget och koncernen står inför. 

Uppsala den 9 juli 2026 

   

   

Jonas Jarvius Johan Bygge Erika Kjellberg Eriksson 
Styrelseledamot Ordförande Styrelseledamot 

   

   

Sebastian Backlund Mario Gualano Kari E. Krogstad 
Styrelseledamot Vice ordförande Styrelseledamot 

   

   

Öystein Engebretsen Stuart Gander  
Styrelseledamot VD och koncernchef  

 
 
  

För ytterligare information, vänligen  
kontakta: 

Stuart Gander, CEO 
Email: stuart.gander@qlinea.com 
 
Annika Blondeau Henriksson, interim CFO 
+46(0)70 600 1520 
Email: ir@qlinea.com 

Publicering 

Denna information är sådan som Q-linea AB (publ) är 

skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmiss-

bruksförordning och lagen om värdepappersmark-

naden. Informationen lämnades för offentliggörande 

genom ovanstående kontaktpersons försorg, den 10 

juli 2026 kl. 07.30 CEST.  

Telefonkonferens 

En telefonkonferens med VD Stuart Gander och tillför-
ordnad CFO Annika Blondeau Henriksson hålls den 10 
juli 2026 kl.13.00 – 14.00 CEST.  
 
Investerare, analytiker och media är välkomna att 
delta.  

För att delta, vänligen registrera dig via: 
Q2-rapport2026/registrera  
 
Det kommer att finnas möjlighet att ställa frågor skrift-
ligen under webbsändningen. Om du vill ställa frågor 
muntligen, vänligen registrera dig via följande länk:  
Q2-rapport2026/ring-in  

Kommande rapporttillfällen 

Delårsrapport Q3 2026 Oktober 30, 2026 

Bokslutskommuniké Q4 2026 Februari 12, 2027 

  

  

  

  

  

 
.

https://q-linea.events.inderes.com/q2-report-2026/register
https://events.inderes.com/q-linea/q2-report-2026/dial-in
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Koncernens rapport över resultat 

         
Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not

ete 
 2026 

Apr-Jun 
2025 

Apr-Jun 
2026 

Jan-Jun 
2025 

Jan-Jun 
2025 Jul/ 
2026 Jun 

2025 
Jan-Dec 

         

Nettoomsättning 2  1 500 1 083 3 524 4 764 9 859 11 098 

         

Övriga rörelseintäkter 3  2 403 179 2 961 2 560 8 764 8 362 

Förändring i varulager    1 682 -1 566 1 026 -3 036 -4 458 -8 519 

Råvaror och förnödenheter samt handelsvaror   -635 -1 155 -1 205 -2 716 -2 761 -4 272 

Övriga externa kostnader   -10 378 -13 705 -18 707 -27 583 -40 821 -49 698 

Personalkostnader   -22 937 -28 090 -46 698 -55 937 -104 424 -113 465 

Avskrivningar anläggningstillgångar    -3 646 -3 841 -7 556 -8 030 -14 689 -15 163 

Övriga rörelsekostnader   702 -206 389 -1 929 -2 712 -5 031 

Rörelseresultat   -31 310 -47 300 -66 265 -91 908 -151 243 -176 688 

         

Finansiella intäkter   1 384 329 3 235 336 3 888 988 

Finansiella kostnader   -105 -1 180 -531 -1 811 -5 505 -6 785 

Resultat från finansiella poster   1 279 -851 2 704 -1 475 -1 617 -5 797 

 
 

      
 

Resultat före skatt   -30 031 -48 151 -63 561 -93 383 -152 860 -182 485 

Inkomstskatt   93 - 93 - 93 - 

Periodens resultat   -29 938 -48 151 -63 468 -93 383 -152 767 -182 485 

 
Resultat hänförligt till:  

       

Moderbolagets aktieägare 6  -29 938 -48 151 -63 468 -93 383 -152 767 -182 485 

Innehav utan bestämmande inflytande   - - - - - - 

Resultat per aktie före och efter utspädning 6  -1,58 -9,13 -3,35 -24,76 -10,73 -27,40 

Resultat per aktie före och efter utspädning  
justerad 

6  -1,58 -2,54 -3,35 -4,93 -8,06 -9,63 

 

Koncernens rapport över totalresultat 

         
Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not  2026 

Apr-Jun 
2025 

Apr-Jun 
2026 

Jan-Jun 
2025 

Jan-Jun 
2025 Jul/ 
2026 Jun 

2025 
Jan-Dec 

Periodens resultat   -29 938 -48 151 -63 468 -93 383 -152 767 -182 485 

Omräkningsdifferenser   -2 409 -1 768 -5 201 -5 351 -196 -196 

Summa totalresultat   -32 347 -49 919 -68 669 -98 734 -182 681 -182 681 

Totalresultat hänförligt till:         

Moderbolagets aktieägare   -32 347 -49 919 -68 669 -98 734 -182 681 -182 681 

Innehav utan bestämmande inflytande   - - - - - - 
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Koncernens rapport över finansiell ställning 
       

Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 30 Jun 2026 30 Jun 2025 31 Dec 2025 

     

TILLGÅNGAR    
 

Materiella anläggningstillgångar  30 350 29 193 26 657 

Immateriella anläggningstillgångar  17 690 13 790 10 953 

Finansiella anläggningstillgångar   1 974 5 043 2 204 

Summa anläggningstillgångar  50 013 48 025 39 814 

 Varulager 7 26 563 28 686 30 678 

Kortfristiga rörelsefordringar 8 51 425 41 571 41 071 

Kortfristiga investeringar 9 135 000 - - 

Kassa och bank  51 772 82 714 258 106 

Summa omsättningstillgångar  264 760 152 972 329 854 

 SUMMA TILLGÅNGAR  314 773 

 

 

200 997 

 

 

369 668 

  

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare  274 683 129 453 338 004 

Långfristiga räntebärande skulder  9 433 43 912 1 870 

Rörelseskulder  28 413 22 348 25 820 

Kortfristiga räntebärande skulder  2 244 5 285 3 975 

Summa eget kapital och skulder  314 773 

 

200 997 

 

369 668 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 
  Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 1) 

Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not Aktiekapital Övrigt tillskju-
tet kapital 

Reserver Balanserat re-
sultat inklusive 

årets resultat 

Summa eget 
kapital 

       

Eget kapital per 2025-01-01  5 858 1 482 783 1 312 -1 517 409 -27 456 

Periodens totalresultat 2501–2506 
 

0 0 -6 663 -87 155 -93 817 

Nyemission  236 374 39 635 - - 276 009 

Emissionskostnader  - -25 733 - - -25 733 

Aktierelaterade ersättningsprogram 5 - - - 450 450 

Minskning av aktiekapital  -177 932 177 932 - - - 

Eget kapital per 2025-06-30 
 

64 300 1 674 617 -5 351 -1 604 114 129 453 

Periodens totalresultat 2507–2512 
 

0 0 -2 518 -86 339 -88 857 

Nyemission  1 320 311 554 - - 312 874 

Emissionskostnader  - -15 924 - - -15 924 

Aktierelaterade ersättningsprogram  -63 725 63 725 - - 0 

Minskning av aktiekapital 5 - - - 458 458 

Eget kapital per 2025-12-31 
 

1 895 2 033 972 -7 869 -1 689 995 338 004 

Periodens totalresultat 2601–2606  - - 4 899 -68 669 -63 770 

Aktierelaterade ersättningsprogram 5 - - - 450 450 

Eget kapital per 2026-06-30  1 895 2 033 972 -2 970 -1 758 214 274 683 

1) Ägande utan bestämmande inflytande saknas. 

Koncernens rapport över kassaflöden 
       
Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2026 

Apr-Jun 
2025 

Apr-Jun 
2026 

Jan-Jun 
2025 

Jan-Jun 
2025 

Jan-Dec 

       

Rörelseresultat  -31 310 -47 300 -66 265 -91 908 -176 888 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  2 986 4 491 7 750 9 343 17 574 

Erhållen/betald ränta  971 

 

-1 187 880 2 044 -3 316 

Förändring av varulager  3 218 4 048 4 172 4 063 1 987 

Förändring av rörelsefordringar  -9 271 4 071 

 

-9 339 -3 226 

 

 

-3 251 

Förändring av rörelseskulder  3 328 -494 

 

2 597 -1 589 

 

1 775 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -30 078 -36 373 -60 207 -85 362 -162 120 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -140 799 

 

-4 867 -143 207 

 

-5 220 -7 216 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -1 360 55 999 -3 119 147 827 402 128 

Periodens kassaflöde   -172 238 14 759 -206 532 57 245 232 792 

Likvida medel vid periodens början   223 908 

 

68 026 258 106 

 

25 664 25 664 

Kursdifferens i likvida medel  102 -74 198 -198 -350 

Likvida medel vid periodens slut   51 772 82 714 51 772 82 714 

 

258 106 
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Moderbolagets resultaträkning 
       

Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2026 
Apr-Jun 

2025 
Apr-Jun 

2026 
Jan-Jun 

2025 
Jan-Jun 

2025 

Jan-Dec 
       

Nettoomsättning   4 864 
 

6 227 
 

8 419 
 

7 916 
 

14 302 

Övriga rörelseintäkter  2 189 125 2 881 2 346 8 509 

Förändring i varulager  -1 241 -11 015 -2 944 -11 000 -17 994 

Råvaror och förnödenheter samt handelsvaror  -635 -1 155 -1 205 -2 716 -4 272 

Övriga externa kostnader  -8 631 -10 916 -15 975 -23 302 -41 849 

Personalkostnader  -17 485 -20 242 -34 849 -41 124 -84 130 

Avskr. materiella och immateriella anl.tillg.  -1 281 -2 010 -3 229 -4 371 -7 676 

Övriga rörelsekostnader  748 -169 528 -1 870 -4 891 
 

Rörelseresultat 
 

-21 473 -39 153 -46 374 -74 122 -138 002 
       

Resultat av andelar i koncernftg och andra värdepapper  
 

 -2 773 -410 -4 671 -410 -79 705 

Finansiella intäkter och kostnader  1 293 -68 2 601 -1 113 -3 067 

Resultat från finansiella poster 
 

-1 480 -478 -2 071 -1 523 -82 772 

   
     

Resultat före skatt  -22 953 -39 631 -48 444 -75 644 -220 773 

Periodens resultat 1)  -22 953 -39 631 -48 444 
 

-75 644 
 

-220 773 
1) Periodens totalresultat motsvarar periodens resultat 

 

Moderbolagets balansräkning 
 

     

Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 30 Jun 2026 30 Jun 2025 31 Dec 2025 

Materiella anläggningstillgångar  14 335 19 342 14 831 

Andelar i koncernföretag  79 213 124 245 63 553 

Övriga värdepapper och långfristiga fordringar  30 288 20 140 23 194 

Summa anläggningstillgångar  123 836 163 726 101 578 

Varulager  
22 502 21 934 25 123 

Rörelsefordringar  
51 979 42 290 38 579 

Kortfristiga investeringar 9 135 000 - - 

Kassa och bank  
44 634 79 993 255 871 

Summa omsättningstillgångar  
254 115 144 217 319 573 

Summa tillgångar  377 951 307 942 421 152 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER  
   

Totalt bundet eget kapital  
1 895 134 300 1 895 

Totalt fritt eget kapital  351 746 115 049 399 740 

Kortfristiga räntebärande skulder  - 40 500 - 

Kortfristiga rörelseskulder   24 310 18 093 19 517 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  377 951 

 
307 942 421 152 
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Redovisningsprinciper och noter 
Not 1 Redovisningsprinciper  

Q-lineas delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. För moderbolaget 
har rapporten upprättats i enlighet med årsredovisningslager och RFR 2. De redovisningsprinciper som tillämpas i denna  
delårsrapport är desamma som de principer som tillämpades och beskrevs i årsredovisningen för 2025 och de väsentliga  
uppskattningar och bedömningar som beskrivs i årsredovisningen har inte förändrats väsentligt under perioden. 

Not 2 Nettoomsättning 

       
TSEK  2026 

Apr-Jun 
2025 

Apr-Jun 
2026 

Jan-Jun 
2025 

Jan - Jun 
2025 

Jan-Dec 
Europa  821 336 2 102 2 018 4 361 

USA  679 67 1 169 2 066 5 248 

Mellanöstern  - 680 253 680 1 482 

Nettoomsättning per geografisk mark-
nad 

 
1 500 1 083 3 524 4 764 11 098 

Not 3 Övriga rörelseintäkter 

TSEK  
2026 

Apr-Jun 
2025 

Apr-Jun 
2026 

Jan-Jun 
2025 

Jan - Jun 
2025 

Jan-Dec 
Valutakursvinster på rörelsefordringar och rö-
relseskulder 

 
 152      123       233       1 326      1 436  

Vinst vid avyttring av materiella anläggnings-
tillgångar 

 
1 835           -           2 302           70           2 730  

Intäkter från kundspecifik tillverkning  -          -           -           302           3 223  

Övriga rörelseintäkter   416                   1                   225                   863                   973  

Summa övriga rörelseintäkter   2 403  179    2 961           2 560           8 362  

Not 4 Transaktioner med närstående 

Transaktioner med närstående sker inom ramen för den löpande verksamheten och genomförs på affärsmässiga villkor och 
till marknadspriser. Utöver sedvanliga transaktioner mellan koncernbolag samt ersättning till ledning och styrelse, 
fakturerades kostnader för utrustning och hyra till ett belopp om 3,2 mkr, till Bifrost Biosystems AB, under perioden januari 
– juni 2026. Jonas Jarvius, styrelseledamot i Q-linea AB, är VD för Bifrost Biosystems AB.

Not 5 Aktierelaterade ersättningsprogram 

Årsstämman 2026 beslutade att införa ett långsiktigt incitamentsprogram (LTIP 2026) för högst 10 ledande befattnings- 
havare och nyckelpersoner inom Q-linea för perioden 20260701 – 20290639. Programmet kan resultera i en tilldelning av 
högst 100 000 aktier i Q-linea, vilket motsvarar mindre än 1 procent av det totala antalet utestående aktier i Q-linea. Den 
beräknade kostnaden vid full tilldelning uppgår till cirka 2,5 miljoner kronor. Ingen kostnad har periodiserats per den 30 juni 
2026 eftersom intjänandeperioden påbörjas den 2026 07 01.  

Årsstämman 2024 beslutade att införa ett långsiktigt personaloptionsprogram (LTIP 2024/2027). Resultateffekten under 
perioden 20260101 – 20260630 uppgår till 0,5 miljoner kronor. Per den 30 juni 2026 fanns utestående personaloptioner 
inom ramen för LTIP enligt följande:  

     
Program Datumintervall för 

möjligt utnyttjande 
Utestående antal 

optioner 
Totalt möjligt  

antal aktier 
Lösenkurs 

(SEK) 

     

Personaloptionsprogram 2024/2027 30 sep – 30 dec 2027 5 633 000 9 295 2 569 

Totalt möjligt antal aktier 
  

9 295 
 

Vid utnyttjande av aktieoptioner kommer aktier i första hand att tilldelas från bolagets innehav av egna aktier och därefter, 

vid behov, genom nyemission. Det ursprungliga lösenpriset om 4,24 SEK har stigit till 2 569 SEK till följd av de nyemissioner 

som genomfördes under 2025. Nyemissionerna har även påverkat villkoren så att varje option nu ger innehavaren rätt att 

teckna 0,00165 aktier, jämfört med den ursprungliga rätten till 1 aktie per option. 
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Not 6 Resultat per aktie 

      
TSEK (om inget annat anges) 2026 

Apr-Jun 
2025 

Apr-Jun 
2026 

Jan-Jun 
2025 

Jan-Jun 
2025 

Jan-Dec 

Periodens resultat -29 938 -48 151 -63 468 -93 383 -182 485 

Vägt genomsnittligt antal utestående ak-
tier, st. 

18 949 081 5 275 832 732 18 948 752 3 772 169 086 6 660 505 

- Avgår genomsnittligt innehav av egna ak-
tier, st. 

-329 -328 472 -329 -328 472 -328 472 

Resultat per aktie, före och efter utspäd-
ning (SEK) 

-1,58 -9,13 -1,77 -24,76 -27,40 

      

Periodens resultat -29 938 -48 151 -63 468 -93 383 -182 485 

Vägt genomsnittligt antal utestående ak-
tier, st. 

18 949 081 18 949 081 18 949 081 18 949 081 18 949 081 

- Avgår genomsnittligt innehav av egna ak-
tier, st. 

-329 -329 -329 -329 -329 

Resultat per aktie, före och efter utspäd-
ning (SEK) justerad 

-1,58 -2,54 -3,35 -4,93 -9,63 

 

Under 2025 genomförde Q-linea ett par nyemissioner, vilket påverkar det vägda genomsnittet av utestående aktier mellan 

perioderna. En alternativ beräkning av vinst per aktie har tagits fram för att möjliggöra en jämförelse på likvärdiga grunder. 

Vid beräkningen av vinst per aktie har antalet utestående aktier per den 30 juni 2026, 18 949 081 minskat med innehavet av 

egna aktier, använts. 

Not 7 Varulager 

    
TSEK 30 Jun 2026 30 Jun 2025 31 Dec 2025 

Råvaror och förnödenheter 11 324 9 992 9 944 

Produkter i arbete 583 1 648 13 

Färdigvaror 14 656 17 046 20 721 

Summa varulager 26 563 28 686 30 678 

Not 8 Kortfristiga rörelsefordringar 

    
TSEK 30 Jun 2026 30 Jun 2025 31 Dec 2025 

Förskott till leverantör 42,943 33,644 30,394 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  3,428 3,305 3,407 

Övriga fordringar 5,054 4,622 7,270 

Summa kortfristiga rörelsefordringar 51,425 41,571 41,071 
 

   

Not 9 Kortfristiga investeringar 

Kortfristiga placeringar med en löptid på mer än tre månader ska klassificeras som finansiella tillgångar. Per den 30 juni 

2026 har bolaget placerat 135 miljoner kronor på ett konto med fast ränta. 

Not 10 Väsentliga händelser efter periodens utgång 

Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.  
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Definition av nyckeltal  

Alternativa nyckeltal är finansiella mått som inte definieras I tillämpliga ramverk för finansiell rapportering (IFRS) eller annan lagstift-
ning. Dessa mått anses utgöra viktiga kompletterande indikatorer för företaget. En avstämning av de alternativa nyckeltal som ingår i 
denna delårsrapport presenteras nedan.  

Nyckeltal Definition Syfte 

Intäkter 
förbrukningsartiklar 
per instrument R12 

Genomsnittlig årlig försäljning av förbrukningsartiklar 
per kontrakterade instrument senaste 12 månaderna 

Mäter den intäkt som genereras per instrument i den 
installerade basen och visar utnyttjandegraden av 
den kontrakterade instrumentbasen. 

EBITDA Rörelseresultat innan avskrivningar och 
nedskrivningar. 

Nyckeltalet ger en helhetsbild av resultatet för den 
löpande verksamheten. 

Rörelseresultat 
(EBIT) 

Resultat före finansiella poster enligt resultaträkning. Resultatmått som används för externa jämförelser. 

Soliditet % Eget kapital i förhållande till balansomslutningen. Nyckeltalet visar hur stor del av balansräkningen som 
har finansierats med eget kapital och används för att 
mäta Bolagets finansiella ställning. 

Nettokassa Kassa och bank, kortfristiga investeringar minus 
räntebärande skulder (exklusive IFRS16).  

Visar bolagets finansiella styrka. 

Avstämning av alternativa nyckeltal 

Nedan följer en avstämning av vissa alternativa nyckeltal som visar de olika komponenter som utgör dessa alternativa nyckeltal.

      
TSEK  2026 

Apr-Jun 
2025 

Apr-Jun 
2026 

Jan-Jun 
2025 

Jan - Jun 

Rörelseresultat (EBIT)  -31 310 -51 249 -176 688 -213 641 

Av- och nedskrivningar  3 646 4 343 15 163 17 763 

EBITDA  -27 664 -46 905 -161 525 -195 878 

Soliditet 

    

TSEK  2026-06-30 2025-06-30 2025-12-31 

Balansomslutning 314 773 200 997 369 616 

Eget Kapital 274 683 129 453 338 004 

 Soliditet (%) 87% 64% 91% 
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Q-linea i korthet  
Q-linea AB (publ) är världsledande inom utveckling av tek-
nik för snabb bestämning av antibiotikaresistens (AST),  
vilket används vid diagnostik av tidskritiska medicinska 
tillstånd såsom blodinfektioner och sepsis. Sjukhus använ-
der ASTar för att avsevärt förkorta tiden till optimal anti-
biotikabehandling och säkerställa att patienter får rätt  
behandling, i rätt dos och vid rätt tidpunkt. Vi bidrar till en 
hållbar hälso- och sjukvård – nu och i framtiden – och  
värnar om antibiotikans effektivitet för kommande gene-
rationer. Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala och har 
även regionkontor i Italien och USA samt ett nätverk av 
partners i Europa och mellanöstern. 

Sepsis i korthet  
Sepsis är ett livshotande tillstånd där kroppens immun- 
system överreagerar på en infektion, vilket orsakar skador 
på kroppens vävnader och organ. Bakteriella infektioner I 
blodet (BSI) är en vanlig orsak till sepsis. Den bakom- 
liggande infektionen måste behandlas så snart som  
möjligt för att minimera skadorna. Forskning har visat att 
varje timmes fördröjning av lämplig antimikrobiell  
behandling minskar patientens överlevnadschanser och 
ökar risken för långvariga komplikationer. Framgångsrik 
behandling förutsätter optimering av den antimikrobiella 
behandlingen med stöd av AST-resultat. 
 

 Om ASTar  
ASTar är ett användarvänligt, helautomatiskt och snabbt 

fenotypiskt AST-system som ger användbara resultat 

snabbare än traditionella AST-metoder. Instrumentet 

ASTar och testkitet ASTar BC G- Kit undersöker gram- 

negativa bakteriers – inklusive svårodlade arter –  

känslighet för ett brett spektrum av antibiotika och  

levererar en omfattande rapport med detaljerade  

behandlingsrekommendationer, vilka kliniker använder 

för att optimera patientbehandlingen. 

Vision 
Q-linea bidrar till att rädda liv genom att säkerställa att 

antibiotika även i framtiden är en effektiv behandlings- 

metod. 

Affärsidé 
Q-linea utvecklar och levererar lösningar till vårdgivare 

som gör det möjligt att med hög precision diagnostisera 

och behandla infektionssjukdomar på kortast möjliga tid. 

Strategi 
Q-linea har byggt upp en gedigen kompetens och infra-
struktur för att utveckla, tillverka och leverera integrerade 
diagnostiksystem. Försäljning sker både direkt och via 
partners, och merparten av intäkterna förväntas komma 
från försäljning av förbrukningsartiklar. Bolaget fokuserar 
på marknader med hög antibiotikaresistens och en sjuk-
vård med god ekonomi. 
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